
   

Università degli Studi di Cagliari   
DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E SOCIALI  

Direttore Prof. Mariano Porcu  

 
Direzione e Segreteria Amministrativa – Viale Sant’Ignazio n. 78 09123 Cagliari (CA) 
Tel. 070.675.3761 -3724 -3778 - 3730 Fax 070.675.3680- mail: spol@unica.it 
https://www.unica.it/unica/it/dip_scienzesocistit.page 
 

 
 

DISPOSIZIONE EMISSIONE ORDINATIVO A ZERO per errata fatturazione da 
parte dell’operatore economico 
CIG: Z5132955FA 
FATTURA n. 2021.5046.00980 del 30 novembre 2021 di Adecco Formazione Srl 
NOTA DI CREDITO n. 2021.5046.00985 del 13 dicembre 2021 di Adecco Formazione Srl 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, approvato con D.R. 339 del 27.03.2012 e 
pubblicato sulla G.U. n. 89 del 16.04.2012, modificato con D.R. n. 
892 del 14 giugno 2013, pubblicato in G.U. n. 159 del 9 luglio 2013 
e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

VISTA la fattura n. 2021.5046.00980 del 30 novembre 2021 emessa da 
Adecco Formazione Srl, avente indicazione errata di Esigibilità IVA 
immediata; 

VISTA La nota di credito n. 2021.5046.00985 del 13 dicembre 2021 a 
chiusura della fattura n. 2021.5046.00980 del 30 novembre 2021 
emessa da Adecco Formazione Srl; 

 

DISPONE 

ART. 1 
 

Per quanto citato in premessa, l’emissione dell’ ordinativo a zero a chiusura della FATTURA 
n. 2021.5046.00980 del 30 novembre 2021 con NOTA DI CREDITO n. 2021.5046.00985 
del 13 dicembre 2021 emesse da Adecco Formazione Srl. 
 

 

Il Direttore  
Prof.  Mariano Porcu 
(Firmato digitalmente) 

 

 




		2021-12-16T14:30:20+0100
	IT
	Mariano Porcu




